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Cod: 5916

Salamandra elettrica con griglia 63x35 cm

Descrizione

Salamandra elettrica con griglia 63x35 cm. Struttura in acciaio inox con resistenze corazzate.

Dimensioni

Altezza utile 220 mm
Dimensioni esterne 760x360x470 mm
Dimensioni griglie 630x350 mm
Dimensioni imballo 930x470x470 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Frequenza
Materiale

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
50/60 Hz
acciaio inox
23.1 kg
21.1 kg

3.2 kW
230V
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