

Cod: 5916

Salamandra elettrica con griglia 63x35 cm



Descrizione

Salamandra elettrica con griglia 63x35 cm. Struttura in acciaio inox con resistenze corazzate.

Dimensioni

Altezza utile	220 mm
Dimensioni esterne	760x360x470 mm
Dimensioni griglie	630x350 mm
Dimensioni imballo	930x470x470 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Frequenza	50/60 Hz
Materiale	acciaio inox
Peso lordo	23.1 kg
Peso netto	21.1 kg
Potenza Elettrica	3.2 kW
Voltaggio	230 V